PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от  27  декабря 2021 года
	№ 16

	ст. Егорлыкская

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 22.06.2021 г. № 190 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Егорлыкского сельского поселения»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов  Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.
Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 22.06.2021 г. № 190 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Егорлыкского сельского поселения»
2. Отменить решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 01.10.2019 г. № 137 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 30.10.2017 г. № 45 «Об утверждении Правил благоустройства территории Егорлыкского сельского поселения»

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Егорлыкского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-

глава  Егорлыкского сельского поселения
                         Е.В. Алещенкова
PAGE